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Fanning dasturi Samarqand davlat universitetida Kengashida tavsiya qilingan 

(2023-yil ________dagi «___»-sonli bayonnoma). 



KIRISH  

 

Ushbu dastur  dala ekinlarining ahamiyati, tarqalishi, kelib chiqishi, ekin 

maydoni, hosildorligi, sistematikasi, morfologiyasi, biologiyasi, rivojlanish 

davrlari hamda yetishtirish texnologiyasi kabi bo‘limlarni o‘z ichiga olgan. 

Fanning rivojlanishi, istiqboli va respublikamizdagi iqtisodiy islohatlar bilan 

bog‘liqligi, qishloq xo‘jaligini rivojlantirishda fanning ahamiyatini qamraydi.  

 

 

Tayanch doktoranturaga 06.01.08 − O‘simlikshunoslik ixtisosligi bo‘yicha 

kirish imtixonlarini topshiruvchilarning bilimiga, ko‘nikma va malakasiga 

qo‘yiladigan talablar 

 

Fan bo‘yicha tayanch doktoranturaga 06.01.08 − O‘simlikshunoslik 

ixtisosligiga kirish imtixonlarini topshiruvchilar: 

− dala ekinlarining biologiyasini shakllanish sharoitini, ekinlarni fotosintetik 

faoliyatini; dala ekinlarining intensiv usulda yetishtirish texnologiyalarini bilishi 

kerak; 

− tayanch doktorantlar dala tajribalarini olib borishda dala ekinlarini 

yetishtirishda muqobil navni tanlash; o‘tmishdosh ekinlarni tanlash; yerni ekish 

uchun tayyorlash; mineral o‘g‘itlarni ekinlar uchun tanlash; tumanlashtirilgan ekin 

navlarini; dala ekinlarini hosilini aniqlash; ekinlarni sug‘orish usullar va me’yorini 

aniqlash, qishloq xo‘jalik mashinalaridan va gerbitsidlardan foydalanish va qo‘llay 

olish, hamda hosilni yig‘ishtirib olish yuzasidan ko‘nikmalarga ega bo‘lishi kerak.  

−  rivojlanishi bo‘yicha ekinlarni holatiga baho berish; muqobil navni 

tanlashni; o‘tmishdosh ekinlarni tanlashni; yerni ekish uchun tayyorlash; mineral 

o‘g‘itlarni ekinlar uchun tanlashni; tumanlashtirilgan ekin navlarini; dala ekinlarini 

hosilini aniqlash; ekinlarni sug‘orish usullarini va me’yorini aniqlashni, qishloq 

xo‘jalik mashinalaridan va gerbitsidlardan foydalanish bo‘yicha texnologik kartani 

ishlab chiqish malakalariga ega bo‘lishi kerak 

 

     Asosiy qism 

 

  O‘simlikshunoslik fanining xalq xo‘jaligidagi ahamiyati 

O‘simlikshunoslik fanini qishloq xo‘jaligida tutgan o‘rni, boshqa 

yo‘nalishlar bilan bog‘liqligi, asosiy tarmog‘i bo‘lib aholi uchun  oziq-ovqat 

mahsuloti, chorva uchun yem-xashak, yengil sanoatga hom ashyo yetkazib berishi. 

 

Dala ekinlarining ahamiyati, guruhlari 



Dala ekinlari orasida insonga zarur bo‘lgan mahsulotni yetishtirish uchun 

har xil ekinlar ekilmoqda. Ekinlarning biologik xususiyatini kelib chiqishi, tuproq - 

iqlim sharoiti bilan bog‘liqligi, N.I. Vavilov va boshqa olimlar tomonidan 

aniqlangan 12 ta kelib chiqish markazlari, shuningdek bu o‘simliklarni guruhlarga 

bo‘linish.  

Donli ekinlarning ahamiyati, biologiyasi, yetishtirish 

texnologiyasi 

Don ekinlarining umumiy tavsifi, ahamiyati, kelib chiqish tarixi, biologiyasi, 

uchta biologik guruhga bo‘linishi (haqiqiy, tariqsimon va don - dukkakli ekinlar), 

sistematikasi, avlodlar, turlarining asosiy belgilari, vakillari.  

 

Bug‘doy - ahamiyati, biologiyasi yetishtirish texnologiyasi 

Bug‘doy ahamiyati, tarixi, ekin maydoni, hosildorligi. Sistematikasi, 

biologik xususiyati, rivojlanish davrlari, tashqi muhitga bo‘lgan talabi. Yetishtirish 

texnologiyasi - o‘tmishdosh, ekish texnologiyasi, o‘g‘itlash, sug‘orish, hosilni 

yig‘ish.  

 

Makkajo‘xori - ahamiyati, biologiyasi yetishtirish texnologiyasi 

Makkajo‘xori - ahamiyati, tarixi, ekin maydoni, hosildorligi. Sistematikasi, 

biologik xususiyati, rivojlanish davrlari, tashqi muhitga bo‘lgan talabi.Etishtirish 

texnologiyasi-o‘tmishdosh, yerni ekishga tayyorlash, parvarishlash, hosilni yigish. 

 

Sholi - ahamiyati, biologiyasi yetishtirish texnologiyasi 

Sholi - ahamiyati, tarixi, ekin maydoni, hosildorligi. Sistematikasi, biologik 

xususiyati, rivojlanish davrlari, tashqi muhitga bo‘lgan talabi. Dalani ekishga 

tayyorlash, suv rejimi, ekish, parvarishlash, hosilni yigish. 

 

Don - dukkakli ekinlar - ahamiyati, biologiyasi 

 Don – dukkakli ekinlarning mohiyati, oqsil muammosini hal qilishdagi 

o‘rni, tarkibi, asosiy vakillari, ekin maydoni, hosildorligi. Umumiy biologiyasi. 

 

No‘xat va soyani ao‘amiyati, biologiyasi, yetishtirish texnologiyasi 

No‘xat va soyani- ahamiyati, tarixi, ekin maydoni, hosildorligi. 

Sistematikasi, biologik xususiyati. yetishtirish texnologiyasi –o‘tmishdosh, yerni 

ekishga tayyorlash, ekish, parvarishlash, hosilni yig‘ish. 

 

Kartoshka - ahamiyati, biologiyasi yetishtirish texnologiyasi 

Tugunakmevalilar - mohiyati, tarkibi, kimyoviy tarkibi, tarqalishi. Kartoshka 

xalq xo‘jaligidagi ahamiyati, tarixi, ekin maydoni, hosildorligi. Sistematikasi, 



biologik xususiyati, rivojlanish davrlari, tashqi muhitga bo‘lgan talabi. Ekiladigan 

asosiy navlari. Ertagi va kechki kartoshkani yetishtirish texnologiyasi. 

 

Qand lavlagi - ahamiyati, biologiyasi yetishtirish texnologiyasi 

Ildizmevalilar mohiyati, oziqaviy qimmatliligi, tarkibi, ekin maydoni 

hosildorligi. Qand lavlagini xalq xo‘jaligidagi ahamiyati. tarixi, ekin maydoni, 

hosildorligi. Sistematikasi, biologik xususiyati, rivojlanish davrlari, tashqi muhitga 

bo‘lgan talabi. Ekiladigan asosiy navlari. Biologik xususiyati (qand lavlagi va 

xashaki lavlagi, xashaki sabzi). Birinchi va ikkinchi yillardagi yetishtirish 

texnologiyasi. 

 

Moyli ekinlar, kungaboqar - ahamiyati, biologiyasi yetishtirish 

texnologiyasi 

 Moyli ekinlar - xalq xo‘jaligidagi ahamiyati, tarixi, ekin maydoni, 

hosildorligi. Kungaboqar, xalq xo‘jaligidagi ahamiyati, Sistematikasi, biologik 

xususiyati, rivojlanish davrlari, ekiladigan asosiy navlari. Yetishtirish 

texnologiyasi. 

 

Kanop, tamaki - ahamiyati, biologiyasi yetishtirish texnologiyasi 

 Kanop, tamaki - xalq xo‘jaligidagi ahamiyati, tarixi, ekin maydoni, 

hosildorligi. Sistematikasi, biologik xususiyati, rivojlanish davrlari, tashqi muhitga 

bo‘lgan talabi. Ekiladigan asosiy navlari. Kanopni yetishtirish texnologiyasi. 

Tamaki- ko‘chat yetishtirish va dalada yetishtirish texnologiyasi. Hosilni yigish 

tartibi, saqlash. 
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UNIVERSITETINING TAYANCH DOKTORANTURA 

IXTISOSLIKLARIGA KIRISH SINOVLARI UCHUN MAXSUS 

FANLARDAN  DA’VOGARLARNING BILIMLARINI 

BAHOLASH MEZONI 

 

Sinov topshirish shakli  Yozma  

Ajratilgan vaqt  120 daqiqa 

Savollar soni  5  

Har bir savol uchun 

belgilangan ball  
20 

Maksimal ball 100  

 


